

CV for Foreningen Tjærecompagniet og Cirkus Panik

Cirkus Panik er en af de få overlevende, gammeldags gøglerfamilier og der flyder cirkusblod i vores årer. Vi har turneret ind og udland rundt i mere end 37 år, med både klassiske cirkusforestillinger, cirkusskoler og workshops samt udlejning af unikke bomuldscirkustelte. Familien Panik består af fire generationer i fuldt firspring og med stor skabertrang. Vi beskæftiger os nu med mange dele af cirkusfaget, hvilket gør os til meget mere end et almindeligt cirkus.

2020

Udarbejdelse af Open Air Cirkus, underholdnings format målrettet boligforeninger under COVID-19. Støttet af Velliv Foreningen, Hurtigpuljen, Bispebjerg Lokaludvalg og Frederiksberg Kommune. Opførelse af +25 forestillinger i København og omegn.

Cirkusskole på Asylcenter Avnstrup for Dansk Røde Kors, Høje Gladsaxe, Værebroparken, Præstø Privatskole, Roskilde Kommune og Kulturzonen Dragør.

Eksempler på forestillinger: Louisiana, fem af de bemandede legepladser i København, 3F.

2019

Projektet 'Cirkus Vanløse' afvikles med Cirkus Paniks cirkusskole Cirkusskolen i Vanløse. Over 4 dage spilles der 8 forestillinger for 2400 publikummer, støttet af Vanløse Lokaludvalg.

Cirkusskole på Asylcenter Avnstrup for Dansk Røde Kors, Tranegårdsskolen, Sorgenfriskolen, Høje Gladsaxe, Værebroparken, Roskilde Kommune.

Eksempler på forestillinger: Kulturhuset Islandsbrygge, Copenhagen Jazz Festival, Istedgadefest.

2005-2018

Udfører cirkusskoler på landets folkeskoler, asylcentre og belastede boligområder i Danmark og Sverige. Optræder bl.a. i folketinge og på landets festivaler. Stifter den ugentlige cirkusskole Cirkusskolen i Vanløse.

2005

Cirkus Panik køber et nedlagt trykkeri i Vanløse og omdanner det til en cirkusfabrik med plads til forestillinger og en ugentlig cirkusskole.

1982-2005

Cirkus Panik turnerer Danmark, Sverige og Grønland rundt med gadeforestillinger og cirkusprojekter.

1982

Cirkus Panik stiftes som en undergren af Foreningen Tjærecompagniet.

1980

Kunstnerkollektivet Foreningen Tjærecompagniet stiftes på Nørrebro.

CIRKUS
PANIK